
Årsmelding Sør-Aurdal skogeierlag 2024 

Styrets samansetning: 

Andreas Råheim, leder 

Knut Lundem Hougsrud, nestleder 

Mikael Olmhus, styremedlem                                

 Lars Elsrud, styremedlem 

Mari Olea Lie, styremedlem 

 Skogbruksleder: Kai Reidar Dølven 

Møter 

Styret har holdt 3 fysiske styremøter samt 2 teamsmøter i løpet av året. 

Kurs / kompetanse 

Det ble i juni gjennomført skogkveld med temaet planting og ungskogpleie. Kursleder var 

Bjørnar Sørbøen og Lars Haugsrud fra Skogkurs og, Kai Reidar Dølven og Lars Haug fra 

Viken Skog 

Viktige saker / temaer for styret i år har vært: 

Skogbruksplan 

Det er avholdt 2 fysiske møter i takstutvalget som gjelder arbeidet med ny skogplan. 

Stasforvalteren sammen med Skogbrukssjefene i Etnedal og Sør- Aurdal utarbeidet en 

grundig sammenstilling av tilbudene som ble lagt til grunn for valg av leverandør. Glommen 

Mjøsen Skog SA ble valg som leverandør 

Skogeierlaget har sendt innspill til landbruksplan for Sør- Aurdal. Budskapet fra 

skogeierlaget er: Styrke skognæringen i Sør-Aurdal, øke engasjement og kunnskap hos 

skogeierne og dermed øke aktiviteten. 

Skogeierforbundet har gjennomført «skogløftet» i 2024 og 2025. I den forbindelse ble 

skogeierlagene utfordret til å legge frem en presentasjon for lokale kommunestyrer. 

Skogeierlaget fikk lov å presentere skogbruket i Sør-Aurdal på et kommunestyremøte i høst 

Viken har startet arbeidet tidlig med forberedelser til revisjon av PEFC standarden. Styret i 

skogeierlaget har hatt ett eget møte og sendt eget innspill til prosessen 

Kontaktutvalget 

Som tidligere informert er ikke dette lengre et formalisert utvalg. 



Det har vært avholdt ett fysisk møte i kontaktutvalget. Til stede var skogbruksleder 

representant fra Glommen, Nortømmer (på teams) styreleder i skogeierlaget og 

skogbrukssjef 

Skogskoledag 

Vi gjennomførte skogskoledag 23. oktober for 5 og 6. klasse i et godt samarbeide med 

Skogselskapet, kommunen v/ skogbrukssjefen, skolekontoret, representant fra 

skogeierlaget, skogeier og skogbrukslederen. Nytt av året er at 5. klasse elever fra nes 

deltok på skogdagen 

Skoleskogdagen får gode tilbakemeldinger fra både skolekontoret og Skogselskapet. 

Møter og arrangement i løpet av året 

Vi har deltatt i orienteringsmøter og regionmøter for skogeierlagslederne. 

Tømmeromsetning 

Av skogeierlagets 300 andelseiere har 79 levert tømmer gjennom Viken. 

Det er levert 107 831 m3 i 2025 (mot 97 208 i 2024 og 102 589 m3 i 2023, hvorav 41157 

m3 sagtømmer, 439 19 m3 massevirke og  m3 var energivirke. 

Gjennomsnittsprisen pr kbm. var 758,- kr (mot 618,- i 2024 og 486,- i 2023). Dette gir en 

omsetningsverdi for 2025 på kr 81 701 806 

Økonomi 

Styret foreslår for årsmøtet at styret gis fullmakt til å disponere årets overskudd                    

kr. 11 321,82 slik: overskudd overføres  skogeierlagets egenkapital. 

Sør-Aurdal 24. Februar 2026 

 

 

 

Andreas Råheim Knut Lundem Hougsrud                        Mari Olea Lie                                                                

 

 

Lars Elsrud                                                                  Mikael Olmhus 

 


